
Atualizado em: 05/02/17
        FEMININO
CAT. SR/JR/JV
(ABSOLUTA) Rank Data

Cl. Atleta Equipe Total Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Ant. Nasc.
1º Yane Márcia Fonseca Marques CDE/PE 136 21º 27 9º 39 NP 5º 46 NP 14º 44 13º 46 NP 23º 33 3º 33 NP 1º 1984
2º Larissa Lellys CDE/PE 70 50º 1 37º 11 10º 38 33º 15 50º 1 NP 66º 1 NP NP 14º 17 NP 2º 1982
3º Priscila Oliveira CDE/PE 68 74º 1 43º 5 7º 42 63º 1 39º 9 NP 69º 1 NP NP 23º 8 2º 17 3º 1988
4º Isabela Antonietto de Abreu CMC/PR 62 NP 73º 1 16º 32 NP NP NP NP 1º 10 NP NP 1º 20 4º 1995
5º Stephany Araújo Saraiva CMVM/RJ 48 NP 75º 1 20º 28 NP NP NP NP 3º 7 NP NP 4º 13 5º 1995
6º Bianca Machado Cavalcanti CMVM/RJ 24 NP 77º 1 NP NP NP NP NP 2º 8 NP NP 3º 15 6º 1995
7º Maria Ieda Chaves Guimarães CMVM/RJ 16 NP NP NP NP NP NP NP 5º 5 NP NP 5º 11 7º 2000
8º Marcela da Cruz Mello CMVM/RJ 11 NP NP NP NP NP NP NP 8º 2 NP NP 7º 9 8º 2004
9º Mª Karolina Chaves Guimarães CMVM/RJ 11 NP NP NP NP NP NP NP 7º 3 NP NP 8º 8 9º 2000

10º Amanda Cristina Turute PJRes/RJ 10 NP NP NP NP NP NP NP NP NP NP 6º 10 10º 1994
11º Victória Marchesini da Silva FPPM/SP 10 NP NP NP NP NP NP NP 4º 6 NP NP 12º 4 11º 1998
12º Larissa Maria da Conceição PJSale/PE 7 NP NP NP NP NP NP NP NP NP NP 9º 7 12º 1999
13º Milena Canestaro CMC/PR 7 NP NP NP NP NP NP NP 10º 1 NP NP 10º 6 13º 1998
14º Ana Carolina Mourão da Silva CMVM/RJ 6 NP NP NP NP NP NP NP 9º 1 NP NP 11º 5 14º 1999
15º Andressa Ramos Lima CMVM/RJ 4 NP NP NP NP NP NP NP 6º 4 NP NP NP 15º 1994
16º Ana Alice Ferreira de Araújo PJSale/PE 3 NP NP NP NP NP NP NP NP NP NP 13º 3 16º 1999
17º Clara Silva PJRese/RJ 2 NP NP NP NP NP NP NP NP NP NP 14º 2 17º 1999
18º Paola Luiza Schittini CMC/PR 2 NP NP NP NP NP NP NP 11º 1 NP NP 15º 1 18º 1999
19º Brenna Lima PJSale/PE 1 NP 79º 1 NP NP NP NP NP NP NP NP NP 19º 1996
20º Miriam Duarte PJRese/RJ 1 NP 80º 1 NP NP NP NP NP NP NP NP NP 20º 1995
21º Tainah Holzlsauer Sepe PJBxSt/SP 1 NP NP NP NP NP NP NP 12º 1 NP NP NP 21º 1996
22º Gabriela Silva Lafosse CMC/PR 1 NP NP NP NP NP NP NP 13º 1 NP NP NP 22º 1999
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Atualizado em: 05/02/17
        FEMININO
CAT. JÚNIOR
(1996/1997/1998) Rank Data

Cl. Atleta Equipe Total Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Ant. Nasc.
1º Maria Ieda Chaves Guimarães CMVM/RJ 16 NP NP 5º 5 NP 4º 11 4º 2000
2º Marcela da Cruz Mello CMVM/RJ 11 NP NP 7º 2 NP 5º 9 5º 2004
3º Mª Karolina Chaves Guimarães CMVM/RJ 11 NP NP 6º 3 NP 6º 8 6º 2000
4º Victória Marchesini da Silva FPPM/SP 10 NP NP 4º 6 NP 10º 4 7º 1998
5º Larissa Maria da Conceição PJSale/PE 7 NP NP NP NP 7º 7 8º 1999
6º Milena Canestaro CMC/PR 7 NP NP 9º 1 NP 8º 6 9º 1998
7º Ana Carolina Mourão da Silva CMVM/RJ 6 NP NP 8º 1 NP 9º 5 10º 1999
8º Ana Alice Ferreira de Araújo PJSale/PE 3 NP NP NP NP 11º 3 11º 1999
9º Clara Silva PJRese/RJ 2 NP NP NP NP 12º 2 12º 1999

10º Paola Luiza Schittini CMC/PR 2 NP NP 10º 1 NP 13º 1 13º 1999
11º Brenna Lima PJSale/PE 1 79º 1 NP NP NP NP 14º 1996
12º Tainah Holzlsauer Sepe PJBxSt/SP 1 NP NP 11º 1 NP NP 16º 1996
13º Gabriela Silva Lafosse CMC/PR 1 NP NP 12º 1 NP NP 17º 1999

Atualizado em: 05/02/17
        FEMININO INT. 861
CAT. JOVEM A NAC. 732
(1999/2000) Rank Data

Cl. Atleta Equipe Total Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Ant. Nasc.
1º Maria Ieda Chaves Guimarães CMVM/RJ 920 1º 920 2º 854 1º 920 1º 2000
2º Mª Karolina Chaves Guimarães CMVM/RJ 770 2º 819 4º 693 3º 720 2º 2000
3º Marcela da Cruz Mello CMVM/RJ 741 3º 727 NP 2º 754 3º 2004
4º Ana Carolina Mourão da Silva CMVM/RJ 645 4º 701 NP 6º 588 4º 1999
5º Larissa Maria da Conceição PJSale/PE 335 NP NP 4º 669 5º 1999
6º Paola Luiza Schittini CMC/PR 301 7º 442 NP 10º 159 6º 1999
7º Ana Alice Ferreira de Araújo PJSale/PE 259 NP NP 8º 517 7º 1999
8º Clara Silva PJRese/RJ 211 NP NP 9º 422 8º 1999
9º Gabriela Silva Lafosse CMC/PR 89 8º 178 NP NP 9º 1999

10º Gyovana Gomes da Silva PJSale/PE 0 NP NP JvB 10º 2000
11º Raphaela Ribeiro da Silva CMVM/RJ 0 NP NP JvB 11º 2000
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Atualizado em: 05/02/17
        FEMININO INT. 677
CAT. JOVEM B NAC. 575
(2001/2002) Rank Data

Cl. Atleta Equipe Total Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Ant. Nasc.
1º Rayssa Lorraine Ribeiro Santos PJBxSt/SP 629 1º 618 5º 511 2º 639 1º 2002
2º Kethelyn Rosa Azevedo Lira PJBxSt/SP 602 2º 600 NP 3º 603 2º 2003
3º Larissa Ming Faccin CMC/PR 364 3º 388 NP 5º 340 3º 2001
4º Marcela da Cruz Mello CMVM/RJ 330 NP 3º 659 NP 4º 2004
5º Ana Flávia Dutra Turute PJRese/RJ 290 NP NP 4º 579 6º 2001
6º Geovana M. Ramos dos Santos PJBxSt/SP 153 NP NP 6º 305 7º 2001
7º Luiza Rafaela Menezes Jordão PJBxSt/SP 0 JvC NP JvC s/rk 2002
8º Samira Carolina Jordão PJBxSt/SP 0 JvC NP JvC s/rk 2002
9º Iasmim Hevellyn Ribeiro PJSale/PE 0 NP NP JvC s/rk 2002

10º Maria Clara Zulmira da Silva PJSal/PE 0 NP NP JvC s/rk 2002

Atualizado em: 05/02/17
        FEMININO INT. 750
CAT. JOVEM C NAC. 638
(2003/2004) Rank Data

Cl. Atleta Equipe Total Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Ant. Nasc.
1º Luana Beatriz Monteiro Costa CMVM/RJ 670 4º 643 NP 4º 697 3º 2003
2º Larissa Kiyomi Tsukamoto CMC/PR 661 5º 642 NP 5º 679 4º 2003
3º Kailany Medeiros Domingos CMVM/RJ 330 NP NP 6º 659 6º 2003
4º Bianca Lúcio Greghi PJBxSt/SP 324 3º 648 NP NP 7º 2003
5º Kaisy Guimarães PJRese/RJ 283 NP NP 8º 566 9º 2003
6º Quezia Palagar Mendonça CMVM/RJ 0 JvD JvD JvD s/rk 2004
7º Júlia Quitéria Palagar CMVM/RJ 0 JvD NP JvD s/rk 2004
8º Mariana Ono Carvalho PJBxSt/SP 0 JvD NP JvD s/rk 2004
9º Vitória Moraes Araújo CMVM/RJ 0 JvD NP NP s/rk 2004
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Atualizado em: 05/02/17
        FEMININO INT. 750
CAT. JOVEM D NAC. 638
(2005/2006) Rank Data

Cl. Atleta Equipe Total Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Ant. Nasc.
1º Yasmin Ramos dos Santos PJBxSt/SP 757 2º 745 NP 3º 769 2º 2005
2º Maria Eduarda Costa de Souza PJBxSt/SP 0 JvE NP JvE s/rk 2006
3º Maria Gabriela Okubo Gazoni PJBxSt/SP 0 JvE NP JvE s/rk 2006
4º Maria Heloísa da Silva Cruz PJBxSt/SP 0 JvE NP NP s/rk 2006

Atualizado em: 05/02/17
        FEMININO INT. 820
CAT. JOVEM E NAC. 697
(2007/2008) Rank Data

Cl. Atleta Equipe Total Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Ant. Nasc.
1º Ana Beatriz Mariano da Silva CMVM/RJ 420 NP NP 3º 839 3º 2007

Atualizado em: 05/02/17
        FEMININO INT. 820
CAT. JOVEM F NAC. 697
(posterior 2008) Rank Data

Cl. Atleta Equipe Total Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Cl. Pto Ant. Nasc.
1º Isabela Zucchi Fonseca PJBxSt/SP 637 1º 565 NP 1º 708 1º 2009

* Os resultados obtidos na categoria anterior não serão levados em conta tendo em vista que,
quanto menor a categoria + pontos se obtém com desempenho semelhante.
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